
M A G I S T R Á T   M  S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú  a d   
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111 

 

. j.: SURR/7130/114714/17- e Liberec, dne 12.6.2017 

CJ MML 124020/17 

Oprávn ná ú ední osoba: RNDr. Václav ezá  

Tel. 485 243 607  

 

 

V c: žádost dle zákona . 106/1999 Sb. - výstavba na pozemku 

 

Magistrát m sta Liberec, odbor stavební ú ad, jako stavební ú ad p íslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona . 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon), ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen 

„stavební zákon“, obdržel dne 31.5.2017 Vaši žádost o informaci podle zákona . 106/1999 Sb. týkající se 

výstavby na pozemku parc. . 212/8 v katastrálním území Rad ice u Krásné Studánky. 

K v ci stavební ú ad sd luje tyto informace: 

1. K dnešnímu dni není na p edm tném pozemku vedeno žádné ízení ani není podána žádná žádost týkající se 

jakékoli výstavby. Stavební ú ad rovn ž neeviduje žádnou studii i jiný podklad k uvažované zástavb . 

2. Z hlediska platného územního plánu m sta Liberec schváleného zastupitelstvem m sta Liberec dne 

25.6.2002, jehož závazná ást byla vyhlášena Obecn  závaznou vyhláškou statutárního m sta Liberec . 

2/2002, ve zn ní pozd jších zm n, se v zastavitelných plochách bydlení venkovského nachází pouze jižní 

ást pozemku o vým e necelých cca 1500 m2. Tato plocha je reáln  zastavitelná pouze jedním rodinným 

domem, v souladu s platným regulativem územního plánu, který v plochách bydlení venkovského v dané 

lokalit  požaduje min. velikost parcely 1000 m2 (nikoli 2000 m2, jak uvádíte ve své žádosti). Zbývající ást 

pozemku je v plochách zahrádek a zahrádkových osad, ve kterých není výstavba rodinných dom  p ípustná. 

 

 

S pozdravem  

 

Bc. Miroslav Šimek 

vedoucí odboru stavební ú ad 

  

Obdrží: 

 


